
PORTARIA     Nº 1.559/2024  

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE LICENÇA
PARA TRATAMENTO DE SAÚDE.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  33.608/2023,
resolve:

Art. 1º Conceder  licença para tratamento
de saúde aos servidores constantes na relação anexa, conforme atestados
médicos apresentados e anexos aos processos mencionados, nos termos do
artigo 2º da Lei nº 7859/2020 e Decreto nº. 29.111/2019.

SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO
LICENÇA

PROC. N°
DIAS INÍCIO

AUGUSTO TOSTA PEREIRA
AUXILIAR DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS SEMSEG 05 DIAS 04/07/2024 49454/2024

CLAUDIA SOUZA DAMACENA DE LIMA PROFESSOR PEB-A SEME 01 DIA 05/07/2024 49257/2024

CLEUZEI MIRANDA SMARZARO MOREIRA TÉCNICO EM SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS

SEMAD 15 DIAS 22/06/2024 49220/2024

ELANE CRISTINA FONSECA DA CRUZ PROFESSOR PEB-A SEME 07 DIAS 04/07/2024 49260/2024

ERNANI ANDRADE DE COSTA
ARTÍFICE DE OBRAS E
SERVIÇOS PÚBLICOS SEMMAT 03 DIAS 01/07/2024 48743/2024

FRANCINETH ALTOE MASTELLA PROFESSOR PEB-B SEME 01 DIA
01 DIA

04/07/2024
05/07/2024

49452/2024
49453/2024

GRACIANE PIM PAULA GAMA GRANCER PROFESSOR PEB-B SEME 05 DIAS 28/06/2024 48767/2024

MARCELE SILVA DOS SANTOS PROFESSOR PEB-A SEME 02 DIAS 03/07/2024 49089/2024

MICHELLE SANTOS LIMA PROFESSOR PEB-B SEME 02 DIAS 04/07/2024 49259/2024

PATRICIA GAVA AZEVEDO PROFESSOR PEB-A SEME 02 DIAS 04/07/2024 49258/2024

ROSELI TERESA DE ALMEIDA PROFESSOR PEB-C SEME 10 DIAS 03/07/2024 49088/2024

ROSIMERE DA SILVA CARVALHO DE MELO PROFESSOR PEB-B SEME 02 DIAS 04/07/2024 49090/2024

Art. 2º Revogar as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 09 de julho de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100360037003900320035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	PORTARIA Nº 1.559/2024
	PROC. N°


		2024-07-09T19:10:32-0300




